Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 199/2019/SES/MT - CHAMAMENTO PÚBLICO N°
002/2019.

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT, representada pela Secretária KELLUBY DE OLIVEIRA
SILVA.

CONTRATADA: MANOEL DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS LTDA-ME, representada por
ADONSIR RODRIGUES PORTO.

OBJETO: “convocação de interessados em se credenciar para fornecimento, mediante sistema de consignação, de órteses,
próteses e materiais especiais e sínteses - opme’s, relacionados aos atos cirúrgicos e não cirúrgicos de acordo com laudo
médico para cada paciente, em obediência ao sistema único de saúde - sus, em todas as especialidades de opme’s, a fim
de atender demandas das unidades hospitalares”.

O presente instrumento tem como objeto a Prorrogação de Prazo, de acordo com o art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

VIGÊNCIA: 12 (meses), de 19/11/2022 a 18/11/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento: 33.90.32; Fonte: 134/112;

DATA DE ASSINATURA: 07/11/2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7c1a6b07

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:22:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial